
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   136/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

136/2022

03/10/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PINTURA DA
PRAÇA DALILO QUINTINO PEREIRA E PRAÇA DO BAIRRO TRES FRONTEIRAS,
COM MATERIAIS E MAO DE OBRA INCLUSA PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO,
CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I, E MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO.

136/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

136/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 18/10/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 43.040,0014.002.15.452.0323.2033.3.3.90.00.00Adm Geral dos Bens e Serviços da Secretaria Mun.de

Serviços e Desenv.Urbano

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
M&M TINTAS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$42.799,001 • EXECUÇÃO DE OBRA DE PINTURA DA PRAÇA DALILO QUINTINO PEREIRA,

INCLUINDO LIMPEZA, REPARO, LIXAMENTO E PINTURA DAS PAREDES DA SALA, BEIRAIS
ABERTURAS, GRADES, LIXEIRAS, BRINQUEDOS, PISTA DE CORRIDA, POSTES, VASOS,
ETC., E DOS EQUIPAMENTOS E GRADES DA PRAÇA/ACADEMIA DO BAIRRO TRÊS
FRONTEIRAS

R$42.799,00Total do fornecedor:

R$42.799,00Total Geral:

18/10/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-10-18T09:19:49-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




